
 １便③コース なかよし号



弁当･給食A 給食B

8:08 13:30 12:30

1 アクロスプラザ清田 清田234 8:17 13:38 12:38

2 宮﨑接骨院 美しが丘3-6 8:20 13:41 12:41

3 なの花薬局美しが丘店 美しが丘1-6 8:26 13:47 12:47 朝

4 コーチャンフォー美しが丘店 美しが丘1-5 8:27 13:48 12:48

5 中央バス イオンタウン札幌平岡 平岡3-5 8:32 13:53 12:53 水朝･帰り

6 中央バス 北野3-3 北野2-2 8:39 13:58 12:58 月火木金朝

7 ツルハドラッグ月寒東2条店 月寒東2-18 8:42 14:01 13:01 月火木金帰り

8:50 14:09 13:09

備考

幼稚園発

幼稚園着

２０２４年度スクールバス時刻表

③なかよし号

№ 停留所名 朝
帰り


